διάστημα ασκήσεως του δικαιώματος προαίρεσης. 

Ανώτατη συνολική εκτιμώμενη αξία της συμφωνίας-πλαίσιο (συμπεριλαμβανομένου του 

δικαιώματος προαίρεσης) 

Η ανώτατη συνολική εκτιμώμενη αξία της συμφωνίας-πλαίσιο (συμπεριλαμβανομένου του 

δικαιώματος προαίρεσης) ανέρχεται στο ποσό των 2.500.000,00 € (δύο εκατομμυρίων 

πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ: € 3.100.000,00  και ΦΠΑ: € 600.000,00). 

Το δικαίωμα προαίρεσης μπορεί να ασκηθεί σε ένα τμήμα, σε οποιονδήποτε συνδυασμό των 

τμημάτων ή και σε όλα τα τμήματα ανάλογα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής και μετά